PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2021                                     с. Подгорное                                                № 103
О внесении изменений в постановление администрации сельсовета от 16.02.2016 № 24 «Об образовании комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации Подгорненского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с произошедшими кадровыми изменениями администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации сельсовета от 16.02.2016 № 24 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Подгорненского сельсовета и урегулированию конфликта интересов».
2. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Подгорненского сельсовета и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте Подгорненского сельсовета в сети Интернет http://podgornoe-adm.ru/.

            4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   М.К. Ильин
            Приложение

      к постановлению

      администрации

      Подгорненского сельсовета

      от 15.12.2021 № 103
Постоянный состав
комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации Подгорненского сельсовета и урегулированию конфликта интересов

Милосердов Роман Евгеньевич - председатель комиссии, заместитель главы сельсовета;

Сторожилова Лариса Евгеньевна - заместитель председателя комиссии, главный бухгалтер администрации сельсовета;

Савина Людмила Ивановна - секретарь комиссии, специалист администрации сельсовета;

             Милюкова Нина Александровна – член комиссии, депутат                              сельского Совета (по согласованию);

представитель департамента государственной, муниципальной службы и противодействия коррупции аппарата главы администрации Тамбовской области  - член комиссии (по согласованию).